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Haumenosanue ToBapa: CtoJ1 xos10anabHbIi Frenox USN4

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/stol holodilnyj frenox usn4

Onucanue

XonogwneHbeii ctoll Frenox USN4 nipeiHa3HaueH i paCKaTKU TecTa U 00pabOTKH HHTPEIUESHTOB TSI
MIPUTOTOBJICHUS OJTFO, & TAKXKe JIIS OXJIAXKICHUS U KPATKOBPEMEHHOTO XPAHCHHS CKOPOIIOPTSIITUXCS
IPOAYKTOB U HAIIUTKOB HA MPEANPUATHIX OOLIECTBEHHOIO NUTaHUsI U TOProBiu. [t mpocToTh

MCIOJIb30BaHUs MOJIENb OCHAIIIEHA JIEKTPOHHOM CUCTEMOH YIIpaBJICHUS.
Kopnyc crona Beimonnen u3 Hepxkasetomeit cranu AISI 304 SB, BuyTpennuit oorem — u3 AISI 304 2B.
Oco0enHocrH:

® ABTOMaTHYECKOE Pa3MOpPaKHMBAHHE

® [IpuHyauTenbHBIN UCIIAPUTEIIB BOJIBI C TIOMOILIBIO TOPSYETro ra3a
® Xmagarentsl: R 134 u R 404

® Dkcrulyatauus IpHu TeMIiepatype okpyskaromeit cpeast 43 °C u BnaxxHoctH 65%
W3omsyst U3 MonuypeTaHa B KOpILyce

Per YIUPYCMBIC 1O BBICOTC HOXKKHU


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-stoly/stol_holodilnyj_frenox_usn4

Brumanue! H306pa9fcenue moeapa omjudaemcs om opucuHaila u npe@cmaeﬂeno 6 O3ZHAKOMUMEIbHbIX

yensx. Ha oomo uzobpascena mooenv UGN2.

XapaKkTepuCTHKHU

Pacnonoxxenune arperara
TemmepaTypHBII peKUM
Ob6wvem

Pabouas moBepxHOCTh
KonunuecTBo simukoB
CronenHuna
Hanpsixenune
MomiHocTb

[MIupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkw)

Crtpana mpou3BOACTBA

cOoky

or -2 no 8 °C
260 n

HEpXK. CTaJb
4

¢ 6opTom
220 B

0.42 xBt
2330 mm
600 mm

600 MM

150 xr

Typuus

Nudopmariyst HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U He sBiseTcs myonuunon odeproi, onpeaensiemoint ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOYHATH LIEHBI U HAJIMUYKE 0 TeNE(POHY y BaIIEro MEHEKEpa.



